
                                                      Zarządzenie Nr 209/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Michałowice 
na lata 2017-2020. 

 

Na podstawie art. 232 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami ) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, 

co następuje: 
 

§ 1 

W uchwale Nr  XIX/228/2016 Rady Gminy  Michałowice z dnia  14 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice na lata 2017-2020, załącznik 

Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Objaśnienia do Zarządzenia Nr 209/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 28 września 

2017r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice  
na lata 2017–2020. 

 

Zmiany dokonano z uwagi na ujęcie w załączniku nr 1 do WPF danych liczbowych wynikających 

ze zmian wprowadzonych do budżetu gminy dotyczących 2017 roku.  

Plan dochodów i wydatków budżetu na 2017 rok od ostatniej zmiany WPF dokonanej  Uchwałą Nr 

XXVI/311/2017 Rady Gminy Michałowice z dnia 14 września 2017 r. zwiększono Zarządzeniem 

Nr 200/2017 z dnia 19 września 2017 r. o kwotę  19 901,00 zł. 

 

Po zmianach dochody zamykają się kwotą  120 456 447,12 zł, w tym:  

dochody bieżące wynoszą         119 383 150,47 zł,  

dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące  14 750 961,84 zł,  

Plan wydatków  zamykają się kwotą     139 345 546,70 zł, w tym:  

wydatki bieżące wynoszą      98 462 099,64 zł,  

wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 31 969 076,41 zł.   



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

120 436 546,12 119 363 249,47 50 867 909,00 2 200 000,00 22 785 568,00 14 762 651,00 19 371 431,00 14 731 060,84 1 073 296,65 35 300,00 744 263,76C

19 901,00 19 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 901,00 0,00 0,00 0,00B2017

120 456 447,12 119 383 150,47 50 867 909,00 2 200 000,00 22 785 568,00 14 762 651,00 19 371 431,00 14 750 961,84 1 073 296,65 35 300,00 744 263,76A

123 816 860,00 123 776 750,00 55 999 405,00 2 772 500,00 22 591 400,00 16 099 320,00 20 877 000,00 14 459 430,00 40 110,00 7 200,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2018

123 816 860,00 123 776 750,00 55 999 405,00 2 772 500,00 22 591 400,00 16 099 320,00 20 877 000,00 14 459 430,00 40 110,00 7 200,00 0,00A

132 526 500,00 132 484 000,00 59 600 500,00 3 060 850,00 23 461 640,00 17 065 280,00 22 880 534,00 15 100 700,00 42 500,00 7 200,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2019

132 526 500,00 132 484 000,00 59 600 500,00 3 060 850,00 23 461 640,00 17 065 280,00 22 880 534,00 15 100 700,00 42 500,00 7 200,00 0,00A

Strona 1 z 12



141 192 250,00 141 147 250,00 64 123 144,00 3 654 500,00 24 634 722,00 18 091 196,00 23 935 366,00 15 800 200,00 45 000,00 7 200,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2020

141 192 250,00 141 147 250,00 64 123 144,00 3 654 500,00 24 634 722,00 18 091 196,00 23 935 366,00 15 800 200,00 45 000,00 7 200,00 0,00A

Strona 2 z 12



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017

139 345 546,70 98 462 099,64 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 40 883 447,06

19 901,00 19 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 325 645,70 98 442 198,64 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 40 883 447,06

A

B

C

2018

121 802 210,00 98 822 921,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 22 979 289,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 802 210,00 98 822 921,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 22 979 289,00

A

B

C

2019

126 611 850,00 102 649 450,00 0,00 0,00 x 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 23 962 400,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 611 850,00 102 649 450,00 0,00 0,00 x 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 23 962 400,00

A

B

C

2020

135 286 418,76 106 835 001,41 0,00 0,00 x 251 000,00 251 000,00 0,00 0,00 28 451 417,35

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 286 418,76 106 835 001,41 0,00 0,00 x 251 000,00 251 000,00 0,00 0,00 28 451 417,35

A

B

C

Strona 3 z 12



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017

-18 889 099,58 22 189 099,58 5 053 968,34 1 753 968,34 13 536 131,24 13 536 131,24 3 599 000,00 3 599 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 889 099,58 22 189 099,58 5 053 968,34 1 753 968,34 13 536 131,24 13 536 131,24 3 599 000,00 3 599 000,00 0,00 0,00

A

B

C

2018

2 014 650,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 014 650,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2019

5 914 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 914 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

5 905 831,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 905 831,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 4 z 12



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017

3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

13 835 131,24 0,00 20 921 050,83 39 511 150,41

0,00 0,00 0,00 0,00

13 835 131,24 0,00 20 921 050,83 39 511 150,41

2018

5 014 650,00 5 014 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 014 650,00 5 014 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

11 820 481,24 0,00 24 953 829,00 24 953 829,00

0,00 0,00 0,00 0,00

11 820 481,24 0,00 24 953 829,00 24 953 829,00

2019

5 914 650,00 5 914 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 914 650,00 5 914 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

5 905 831,24 0,00 29 834 550,00 29 834 550,00

0,00 0,00 0,00 0,00

5 905 831,24 0,00 29 834 550,00 29 834 550,00

2020

5 905 831,24 5 905 831,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 905 831,24 5 905 831,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00 34 312 248,59 34 312 248,59

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 34 312 248,59 34 312 248,59

Strona 5 z 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017

3,49% 3,49% 0,00 3,49% 17,40% 25,18% 28,68% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

3,49% 3,49% 0,00 3,49% 17,40% 25,18% 28,68% TAK TAK

A

B

C

2018

4,62% 4,62% 0,00 4,62% 20,16% 21,22% 24,72% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

4,62% 4,62% 0,00 4,62% 20,16% 21,22% 24,72% TAK TAK

A

B

C

2019

4,80% 4,80% 0,00 4,80% 22,52% 17,83% 21,33% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

4,80% 4,80% 0,00 4,80% 22,52% 17,83% 21,33% TAK TAK

A

B

C

2020

4,36% 4,36% 0,00 4,36% 24,31% 20,03% 20,03% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

4,36% 4,36% 0,00 4,36% 24,31% 20,03% 20,03% TAK TAK

A

B

C

Strona 6 z 12



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017

0,00 0,00 31 969 076,41 9 749 255,00 27 631 405,28 3 028 590,28 24 602 815,00 39 857 447,06 0,00 1 026 000,00

0,00 0,00 -9 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 31 978 658,41 9 749 255,00 27 631 405,28 3 028 590,28 24 602 815,00 39 857 447,06 0,00 1 026 000,00

A

B

C

2018

2 014 650,00 2 014 650,00 32 120 509,00 9 937 497,00 25 928 932,17 3 149 643,17 22 779 289,00 22 979 289,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 014 650,00 2 014 650,00 32 120 509,00 9 937 497,00 25 928 932,17 3 149 643,17 22 779 289,00 22 979 289,00 0,00 0,00

A

B

C

2019

5 914 650,00 5 914 650,00 34 167 740,00 10 318 997,00 26 132 974,10 2 637 974,10 23 495 000,00 23 962 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 914 650,00 5 914 650,00 34 167 740,00 10 318 997,00 26 132 974,10 2 637 974,10 23 495 000,00 23 962 400,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

5 905 831,24 5 905 831,24 36 200 150,00 10 815 757,00 23 919 590,00 69 590,00 23 850 000,00 28 451 417,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 905 831,24 5 905 831,24 36 200 150,00 10 815 757,00 23 919 590,00 69 590,00 23 850 000,00 28 451 417,35 0,00 0,00

A

B

C

Strona 7 z 12



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017

121 088,88 105 625,59 0,00 0,00 0,00 0,00 132 543,28 105 625,59 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 088,88 105 625,59 0,00 0,00 0,00 0,00 132 543,28 105 625,59 0,00

A

B

C

2018

10 793,88 9 174,84 0,00 0,00 0,00 0,00 11 993,28 9 174,84 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 793,88 9 174,84 0,00 0,00 0,00 0,00 11 993,28 9 174,84 0,00

A

B

C

2019

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 8 z 12



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 0,00 0,00 53 917,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2017

27 000,00 0,00 0,00 53 917,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2 818,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2018

0,00 0,00 0,00 2 818,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2019

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 9 z 12



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2018

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2019

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 10 z 12



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2018

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2019

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 11 z 12



2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 12 z 12


